



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 441268/2021/Op
Č.j.: P10-455669/2021
Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký
Telefon: 267 093 299
Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 1.11.2021

**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 18. 10. 2021 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

„...V objektu čp. 765 na pozemku pare. č. - 1453/1, k.ú. Vinohrady, Francouzská ul. 765/50, Praha 10, se v přízemí, konkrétně v jednotkách č. 765/09 a č. 765/11, nachází kavárna, která je nyní pronajata a provozována. Obracím se na Vás se zdvořilou žádostí o sdělení, k jakému účelu jsou tyto dva prostory aktuálně kolaudovány a současně prosím taktéž o poskytnutí kopií zmíněných kolaudačních rozhodnutí...“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do Vašich emailových schránek a zároveň na adresu Vašeho trvalého pobytu formou textu tohoto přípisu a jeho příloh.**

V příloze tohoto přípisu Vám zasíláme dokument – Kolaudační rozhodnutí č.j. SÚ 4947/92/P, ze dne 7.1.1993, kterým stavební úřad povolil užívání stavebních úprav – rekonstrukce nebytových prostor na cukrárnu nacházející se v přízemí a suterénu vlevo od vstupu do domu č.p. 765 k.ú. Vinohrady ulice Francouzská 50. Dále Vám v příloze tohoto přípisu zasíláme dokument - Kolaudační souhlas s užíváním stavby ze dne 26.7.2012 vedený pod Spis. zn.: OST 055771/2012/Pr, Č.j. P10-077557/2012 na základě kterého jsou prostory v 1 NP vlevo od vstupu do domu užívané jako kavárna s denní provozní dobou od 8 do 21 hodin.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

otisk úředního razítka

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního

Příloha:

- 1) Kolaudační rozhodnutí č.j. SÚ 4947/92/P, ze dne 7.1.1993
- 2) Kolaudační souhlas s užíváním stavby Spis. zn.: OST 055771/2012/Pr, Č.j. P10-077557/2012, ze dne 26.7.2012

Obdrží:

účastník

1. 



ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10
3. spis OST